令和２年(2020年)５月18日

保護者 様

城陽市立古川小学校

校長 小川 泰彦

学校再開に向けての慣らし分散登校について

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、長期に渡り学校の臨時休業が続い

ている中、保護者の皆様におかれましては、ご家庭でお子様の健康管理並びに家

庭学習を含め日々の生活について、大変ご苦心ご配慮いただいておりますことに

深く感謝申し上げます。誠にありがとうございます。

さて、別紙文書にありますように、６月１日（月）から学校を再開する予定で

す。そこで、久しぶりに学校に登校する児童が、スムーズに学校生活をスタート

させるために、下記のとおり登校日を設定します。

地域毎に分散して、いつもの朝の登校時刻に合わせて登校し、短時間ですが担

任と話をしたり友達と交流したりするとともに、学校生活に徐々に慣れることを

ねらいとするものです。

保護者の皆様には、何卒ご理解ご協力いただきますようよろしくお願いいたし

ます。

記

慣らし分散登校日慣らし分散登校日慣らし分散登校日慣らし分散登校日

「Ａチーム「Ａチーム「Ａチーム「Ａチーム」」」」・・大将軍、大将軍中、西広田、中道表、東広田、広田、里の西Ａ、

東里の西

５月25日（月）と28日（木）５月25日（月）と28日（木）５月25日（月）と28日（木）５月25日（月）と28日（木）

「Ｂチーム「Ｂチーム「Ｂチーム「Ｂチーム」」」」・・浜道裏、南里の西、里の西Ｃ、里の西Ｂ、ひかりの里、

みどりの里、上津屋、八丁、西六反

５月26日（火）と29日（金）５月26日（火）と29日（金）５月26日（火）と29日（金）５月26日（火）と29日（金）

※各チームとも、いつも通りに通学班で登校し、10時30分頃から通学班毎に順に

下校します。